



MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: JÄRVAMAA SPORDILIIT

registrikood: 80057126

tänava/talu nimi, Aiavilja tn 1

maja ja korteri number:

linn: Paide linn, Paide linn

vald: Paide linn

maakond: Järva maakond

postisihthnumber: 72712

telefon: +372 53333067, +372 6971485

e-posti aadress: piret.maaring@jarvasport.ee

veebilehe aadress: www.jarvasport.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud	13
Lisa 6 Annetused ja toetused	13
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	13
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	14
Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused	14
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 11 Tööjõukulud	15
Lisa 12 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16



Järvamaa Spordiliidu 2022. aasta tegevuse kokkuvõte

Järvamaa Spordiliit (lühendina JSL) on asutatud 18. novembril 1992.a ning on avalikes huvides mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik piirkondlik spordiliit, mille eesmärgid ja põhitegevus on suunatud spordi ja liikumisharrastuse arendamisele, selle tegevuse koordineerimisele ning spordiinfo jagamisele Järvamaal ja kaastööks Eesti spordiregistrile.

Liit ühendab Järvamaal erinevate spordialadega tegelevaid, neid arendavaid ja toetavaid spordialaseid juriidilisi isikuid. Järvamaa Spordiliidul on seisuga 31.12.2022 liikmeid 38 spordiklubi.

Järvamaa Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Seniorispordi ja Spordiveteranide Liidu ning Eesti Koolispordi Liidu liige.

Liidu asukohaks on Paide linn, Aiavilja 1 (E-Piim Spordihall) ja tegevus piirkonnaks Järvamaa.

Liit on kinnitatud "Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja" ja on liitunud ning jälgib Hea juhtimistava spordiorganisatsioonis.

2022. aastal toimus Järvamaa Spordiliidu üldkoosolek **6. juunil** kell 18.00 Paides Wittensteini Tegevusmuuseumis, päevakorras oli:

1. 2021.a JSL tegevusaruande ja raamatupidamise aruande ära kuulamine;
2. 2021.a revidendi akti ette lugemine Andrus Tulli poolt;
3. JSL 2021.a majandusaasta aruande kinnitamine;
4. JSL 2022.a TEGEVUSKAVA kinnitamine;
5. JSL 2022.a EELARVE kinnitamine;
6. Infod:
 - ❖ Maakonna arengustrateegia tegevuskava spordi valdkonna 2022. aasta seire;
 - ❖ Järvamaa parimate sportlaste juhend tutvustus ja JSL 30 tähistamine;
 - ❖ Andeka noorsportlase õppe-treeningtoetuse taotlemine;
 - ❖ Järva Mängud.

Liidus on üks põhikohaga töötaja ja üks osalise tööajaga projektijuht, töötasufond 2022. aastal oli 32 861 eurot sellest palgaks maksti välja 24 560 eurot. Juhatuse liikmetele töö eest tasu makstud ei ole.

Tegevus on toimunud kinnitatud iga aastase tegevuskava ja võistluste - sündmuste kalendril.

Juhatuse koosolekuid toimus viis ning üks laiendatud koosolek koos omavalitusjuhtidega ning üks Järvamaa Spordiliidu üldkoosolek.

Järvamaa 2022.a meistrivõistlused toimusid 20-l individuaal ja viiel võistkondlikul alal.

Noorte arvestuses anti välja 21 medalit ja 7 medalikomplekti ning senioride arvestuses 18 medalit ehk 6 medalikomplekti. Absoluut arvestuses 117 kuldmedalit, 105 hõbemedalit ja 100 pronksmedalit kokku 322 medalit. Järvamaa meistrivõistlused korraldati koostöös 12 spordiklubiga ja nende toetuseks eraldati kokku 3 510 eurot.

Järvamaa seeriavõistlused ja liikumisarjad toimusid 2022.a 16-nel erineval spordialal ja üheteistkümnelle spordiklubile eraldati kokku 3 700 eurot.

2022.aastal toimus Järvamaa liikumissari 4. Järvede jooksud, mis koosnes 14 erinevast järve jooksust Järvamaal, distantsid olid alates 800 meetrist kuni 7 kilomeetrini. Kokku võttis osa 481 jooksjat ja osaluskordi tuli 1 201. Kõige osavõtu rohkemad olid Väätsa ja Eistvere järve jooksud. Parima pereauninnad said perekonnad Selge Karinult, Rudisaar/Glase Paidest ja Paarmaa Järva vallast

Spordiliit toetab liikmesklubide osalemist Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud meistrivõistlustel osavõtu tasumisel. Jõud meistrivõistlustel osaleti kaheksal spordialal: petangis, jahilaskmises, laskmises, kiirmales, sangpommis, poiste võrkpallis, orienteerumises ning tõstmises mille korraldamisele aitas kaasa ka Järvamaa Spordiliit.

Järvamaa koolisport oli 2022 aastal tegus. Pärast pikka ja rasket covid perioodi toimusid enamus planeeritud tegevused ja õpilased said ennast eakaaslastega teistest koolidest ja maakondadest proovile panna.

Kokku toimus jaanuar- juuni kuusteist õpilastele suunatud võistlust ning teisel poolaastal neliteist võistlust.

Võistlustest võttis osa 19 erinevat kooli. Kooli ja õpilaste osaluskindade arv 2 387.

Kõige suurema osalusega võistlused oli koolinoorte kergejõustiku MV-ed, kus võttis osa 271 õpilast, murdmajooksus 244 õpilast ja sisekergejõustikus oli 220 võistlejat. Pallimängudest on kõige suurema osalusega saali jalgpalli ja rahvastepalli võistlused. Heategevusjooksust võttis osa Järvamaal 460 õpilast.

Lisaks korraldasime Eesti Koolispordi Liidu vabariiklike võistlusi. Võrkpalliturniiri Akzo Nobel, kus Paide Gümnaasiumi võistkond tuli meistriliigas tublile II Kohale. Rahvastepallis toimus Dumle 1.-3 kl ja 4.-5 kl piirkondli finaali, kus Türi PK poisid said 1.-3 kl arvestuses II koha.

Lisaks osales Roosna- Alliku jalgpalli võistlustel, Imavere kool 3X3 finaalis, kus kohta ei saavutatud, aga hea kogemuse kindlasti.

Kehalise kasvatus aineühenduste koosolekusid korraldasime kaks korda, juunis tutvusime uue Paide Gümnaasiumi maja ning koolieluga ja õppeaasta võtsime kokku peale jõule, sportliku matkapäevaga Paidest Valgmale mööda raba.

16. jaanuaril 2022.a toimus Järvamaa parimad spordis 2021.a tunnustamine Säreveere mõisas. Järvamaa spordipreemiad andsime välja koostöös Järvamaa Omavalitsuste Liiduga ja Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga.

Järvamaa parimaks naiseks tunnistati kergejõustiklane Marielle Kleemeier, meestest Robin Jäätmaa, neidust Anett Liisa Parts, noormeest suusataja Mehis Udam ning võistkond Paide linnameeskond, neid kõik tunnustati spordistipendiumiga. Lisaks tunnistati parimat nais seniorsportlast ujujat Merle Vantsit, meesseeniori orienteerijat Priit Poopuud. EOK auhind Järvamaa parim sportlik pere läks perekond Randalainen Imaverest ning JOL-i spordiedendaja preemia pälvis Ilmar Mõttusele Väätsalt.

Kultuurkapitali aastapreemiad: sporditegija preemia Kalev Lillepeale petanki mänguvõimaluste eestvedamise ja arendamise eest. Spordisündmuse preemia Piret Reinfeld suvevolle turniiride korraldamise eest Paide rannaspordikeskuses ning elutööpreemia Leo Matikainelile pool sajandit tulemuslikku sporditööd Järvamaal eest. Lisaks anti kaks aasta preemiat Erich Petrovitsile ja Maarika Jäätmale.

EOK tunnustuste 2022.a sai Jalgpalliklubi Paide Linnameeskond.

EOK jätkas spordiinventari projektiga 2022.a, kus jagati 14 koolile discgolfi varustust, kokku saime 4 608 euro eest 20 korvi ning 20 alustava mängija komplekti, mis koosnes kolmest kettast, kotist ja minimarkerist.

Samuti jätkus EOK projekti „Sport Koolis“, kus kolm kooli Paide Hillar Hanssoo Põhikool, Türi Põhikool ja Imavere Põhikool jätkasid aasta algul tööd 1. klasside õpilastega täiendavate kehalisele kasvatusel /liikumisõpetuse tundidega vastava ala treeneri juhendamisel (õppetund =45min).

Treeneritena jätkasid juhendamist: Piret Reinfeld - võrkpall, Viljar Pennert - korvpalli, Viktor Mets - jalgpall, Taiga Laur – saalihoki, Jaanus Kopolovets – maadlus, Ilmar Mõttus – võrkpall, Paul Poopuu - orienteerumine, Kaarel Kallas – suusatamine ja orienteerumine, Kristo Kiik – jalgpall, Reimo Kaasiku suusatamine ja orienteerumine, Katrin Kaasik - akrobaatika ja võimlemine,

2022 aasta sügisest jätkasid kaks kooli: Imavere kool ja Türi Põhikooli nii esimesele kui ka teisele klassile lisa liikumistundide andmistega. Treeneritest jätkasid Imaveres Viljar Pennert ja Piret Reinfeld ning Türi Põhikoolis Ilmar Mõttus, Paul Poopuu ja Kristo Kiik.

Paide Hillar Hanssoo Põhikool loobus projektis osalemast.

9.- 10. veebruaril toimusid Valgehobusemäel koostöös Järva valla ja Eestimaa Spordiliit Jõud'iga 18. Eesti omavalitsusjuhtide talvised mitmevõistlused, osales 16 meesjuhti ja 5 naisjuhti üle eesti. Maakondlikus arvestuses esikoht Järvamaale.

4. - 6. märts toimusid Ida- Virumaal 14. Eestimaa Talimängud. Järvamaalt osales üle 100 sportlase 11-nel spordialal (võimalikust 22 alast). Kokku osales 53 omavalitsust, kes olid jaotatud suurteks valdadeks (8000 ja rohkem elanikku), väikesteks omavalitsusteks (kuni 8000 elanikku) ja linnadeks. Üldarvestuses saavutas Järva vald 14. koha, Türi vald 22.-23. koha ja Paide linn 9 koha linnade arvestuses.

Järvamaa Spordiliit saatis maakondade koondvõistkonnad võistlustele naiste ja meeste võrkpallis, vaba- ja naiste maadluses, suusaorienteerumises ja mälumängus. Kokkuvõttes väikeste maakondade arvestuses tubli 4. koht.

12.- 13. aprillil toimus Saaremaal EMSL Jõud kevadseminar, kus tegime kokkuvõtte Eestimaa Talimängudest, rääkisime koolispordi arengusuundadest, Kultuuriministeeriumi info liikumisharrastusest ning räägiti Saaremaa spordielu tegemistest. Osales 3 sporditöötajat Järvamaalt.

11. juunil toimusid Järva vallas Aravetel 11. Järva suvemängud, kus osalejaid oli kokku 240.

Võisteldi kergejõustikus, meeste ja naiste võrkpallis, jalgrattakrossis, orienteerumises, petangis, köieveos, mälumängus, discgolfis, 3x3 tänavakorvpallis ja juhtide kolmevõistluses ning selgitati parimad omavalitsused. Üldvõitjaks kuulutati Järva vald, teine koht Türi vallale ning kolmas Paidele.

6. – 7. august toimusid Viljandis Eesti Seeniorspordi ja Spordiveteranide Liidu 55. Spordimängud. Järvamaalt osales 32 sportlast. Võisteldi võrkpallis, petangis, kettagolfis, mälumängus ja kergejõustikus. Järvamaale tuli väiksemate maakondade (8) arvestuses 4. koht.

Mälumängus I koht: Alari Särgava, Aksor Koit, Valdeko Vaher ja Aleksander Smatov.

Kettagolfis I koht: Piret Punapart, Matis Tamm, Heiki Siider ja Raido Kangur.

Petangis 7. koht I võistkond: Anne Sillamaa, Vallo Sillamaa, Mati Tapo ja Ulvi Järvik.

11. koht II võistkond: Tiiu Väli, Kalev Lillepea, Gennadi Prohhorov.

Võrkpallis : Naised 35+ 5. koht, naiskond mängus koosseisus: Piret Reinfeld, Anne Pöder, Margit Reinmets, Mirell Malken, Maie Benhard ja Maive Sibul.

Mehed 60+ III koht, koosseisus: Annes Sapp, Taivo Kivimäe, Tiit Uusmaa, Eiko Tasa, Enn Eelmaa, Raivo Pink, ja Jüri Ellram.

Kergejõustikus võistkondlikult 12. koht: individuaalselt Anne Sillamaa N60 ketas ja oda – I koht,

Ulvi Järvik N60 paigalt kaugus 5. Koht, Jaan Lomp M75 1500m I koht, Lauri Lipp M60 60 m 2. koht, Peeter Kruus M60, ketas 4. koht, Mati Tapo M60 paigalt kaugus 5. koht. odavise 6. koht, ketas 7. koht. Annes Sapp M60 kuul 5. koht. Andres Koppel M35+3000 m 4. koht

3.- 4. augustil osalesid 5 Järvamaa sporditöötajat Eestimaa Spordiliidu Jõud suveseminaril Valgemetsa Puhkekülas Põlvamaal, kus võisteldi mõttemängus, kuuljännis jalgpallis, teatevõistlustel, vibulaskmises ja noolemängus.

2 oktoobril toimus Euroopa Spordinädala raames Väinjärve ääres sportlik pühapäev „Sport annab tervise“, kus tutvustati võimalusi sõita paadi, kanuu, ja SUP lauaga ning kalastamist Väinjärvel. Osalejaid üheksa.

2022.aastal algatas Järvamaa SL sporditeemalised mõttekohvikud kolmes omavalitsuses, et saada infot ning ideid 2023. liikumisaasta sündmustesse, kus kutsusime Järva valla, Türi valla ja Paide linnas huvilisi kaasa rääkima liikumisharrastuse programmi kokkupanemisel.

Esimene mõttekohvik toimus 1. novembril kell 14.00 E-Piim Spordihallis osalejaid 9, teine 8. novembril Türi Konesko spordihoones osalejaid 12 ja kolmas 10. novembril Järva-Jaani Teeninduskeskuses, kus osaleid 14.

16.-17. novembril toimus Eestimaa Spordiliit Jõud maakondade spordiliitude ja omavalitsuste sporditöötajate sügisseminar Jõulumäel Pärnumaal, kus infot jagasid Kultuuriministeriumi, EOK, SA Liikumisharrastuse kompetentsikeskus, Eesti Kepikõnni Liit, Jõud ja Pärnumaa SL ning Eriolümpia ja Paraolümpia. Järvamaalt osales 4 sporditöötajat.

Aasta lõpus toimus Eestimaa Spordiliit Jõud 76 tähistamine Pärnus ning aasta tegijate tunnustamine. Aasta tegijaks 2022 kohaliku omavalitsuse spordiedendaja kategoorias oli Urmas Virves Järva vallast, aasta piirkondlikuks spordisündmuseks tunnistati 40. Paide Türi Rahvajooks ning Järvamaa aasta noorte treeneriks Piret Reinfeld Paide Võrkpalliklubi treener ja klubi juht.

Järvamaa Spordiliit koostöös Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga annab välja Järvamaa andekate noorsportlaste õppe – treeningtoetusi Järvamaa Spordiliidu liikmesklubidele. Õppe-treeningtoetusi antakse välja neli korda aastas, eelneva kvartali sportlike tulemuste eest ja noorsportlase jätkuva sportliku arengu toetamiseks 14 kuni 18-aastastele (kaasa arvatud). 2022. aastal eraldas Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupp 2 000 € ja Kultuuriministeriumi RE toetusest 1 040€, millest toetati andekaid noorsportlasi kogusummas 3 040 eurot. Kokku toetati kolmteist noormeest ja kaheksat neidu kümnest spordiklubist.

Igapäevaselt toimub infovahetus ja koostöö kõigi Järvamaa spordiklubide vahel ning töötab spordiinfoportaal www.sport.ee., lisaks on loodud konto sotsiaalmeedia suhtlusportaaliks grupp Järvamaa Spordiüritused ja <https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit>, spordiinfo edastamiseks.

Võistluste protokollid on üleval Järvamaa Spordiliidu kodulehel www.jarvasport.ee, spordialade all ning koolispordi info eraldi. Lisaks kajastatud pildid ja protokollid Facebookis, Järva Teatajas ja TRE Raadios.

Järvamaa Spordiliit on koostööpartneriks Eesti Spordiregistrile spordiorganisatsioonide, treenerite registri ja spordiobjektide andmekogu Järvamaa piirkondlikuks juhtpartneriks. Samuti teeb koostööd Spordikoolituse ja Teabe Sihtasutusega spordiklubides ja spordikoolides laste ning noorte treeningrühmi juhendavate treenerite tööjõukulude toetuste nõustamisel ja kontrollimisel.

2022.a lõpu seisuga oli Järvemaal 73 tegutsevat spordiklubi ning 2 437 spordiharrastajat, kes organiseeritult harrastavad vähemalt 1 kord nädalas spordiklubis. 71 kutsega treenerit nendest põhikohaga 19 ja 27 tasustatud treenerit Kõige rohkem on meil jalgpallureid 388, võimlejad 328, korvpalli harrastajaid 233, neile järgnevad võrkpalli 227 ja orienteerujaid 132 harrastajaga, teisi natuke vähem. Kokku on 32 erinevat spordiala mida Järvemaal harrastatakse. Spordiobjekte on 172.

Piret Maaring
tegevjuht

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	23 621	23 058	2
Nõuded ja ettemaksed	4	64	3
Kokku käibevarad	23 625	23 122	
Kokku varad	23 625	23 122	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	1 735	1 766	
Kokku lühiajalised kohustised	1 735	1 766	
Pikaajalised kohustised			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	11 550	5 000	
Kokku pikaajalised kohustised	11 550	5 000	
Kokku kohustised	13 285	6 766	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	16 356	11 282	
Aruandeaasta tulem	-6 016	5 074	
Kokku netovara	10 340	16 356	
Kokku kohustised ja netovara	23 625	23 122	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	1 140	1 080	5
Annetused ja toetused	76 046	73 875	6
Tulu ettevõtlusest	7 286	1 583	7
Kokku tulud	84 472	76 538	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-44 831	-29 963	8
Jagatud annetused ja toetused	-3 550	-2 100	9
Mitmesugused tegevuskulud	-9 250	-9 320	10
Tööjõukulud	-32 861	-30 085	11
Kokku kulud	-90 492	-71 468	
Põhitegevuse tulem	-6 020	5 070	
Muud finantstulud ja -kulud	4	4	
Aruandeaasta tulem	-6 016	5 074	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-6 020	5 070	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	60	-31	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-31	204	
Laekunud intressid	4	4	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	6 550	-1 080	
Kokku rahavood põhitegevusest	563	4 167	
Kokku rahavood	563	4 167	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	23 058	18 891	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	563	4 167	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	23 621	23 058	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	11 282	11 282
Aruandeaasta tulem	5 074	5 074
31.12.2021	16 356	16 356
Aruandeaasta tulem	-6 016	-6 016
31.12.2022	10 340	10 340

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Järvamaa Spordiliidu 2022.aasta aruanne on koostatud vahemikul 01.01.2022 kuni 31.12.2022.a.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Järvamaa Spordiliidu 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, mille põhioõud on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Muudatused RTJ -ides ja nende rakendamisel ei ole muutnud meie raamatupidamise arvestust ja põhimõtteid.

Vigade korrigeerimine

Vigade korrigeerimist 2022. ja 2021.a aruandes ei esine.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Järvamaa Spordiliidul on kaks arvet: põhiarve SEB pangas ja projektide arve Swedbangas. Sularaha kassas ei ole.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud 2022.aastal välisvaluutas toimunud ei ole.

Finantsinvesteeringud

Ei ole

Nõuded ja ettemaksud

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavast väljaminekust. Põhivara liikumist 2022.a ei toimunud.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Annetused ja toetused

Sihotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Tulud

Tulude kajastamisel näidatakse toetused spordile, mille lahtimõtestamine on annetuste ja toetuste all.

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses.

Tulude ja kulude arvestuse korraldamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Seotud osapooled

Järvamaa Spordiliidul on seotud osapoolteks:
- tegevjuhtkond ja 7 liikmeline kõrgem juhtkond- juhatus.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
SEB pank	23 620	23 057
Swedbank	1	1
Kokku raha	23 621	23 058

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Muud nõuded	4	4
Intressinõuded	4	4
Kokku nõuded ja ettemaksed	4	4
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	60	60
Ostjatelt laekumata arved	60	60
Muud nõuded	4	4
Intressinõuded	4	4
Kokku nõuded ja ettemaksed	64	64

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	536	504
Sotsiaalmaks	917	863
Kohustuslik kogumispension	67	52
Töötuskindlustusmaksed	56	63
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 576	1 482

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2022	2021
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	1 140	1 080
Kokku liikmetelt saadud tasud	1 140	1 080

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	2	3
Sihntantseerimine EMSL Jõud regionaalne sporditoetus	2 472	3 044
Sihntantseerimine Järvamaa Omavalitsuste Liit	11 200	12 300
Sihntantseerimine Kultuurkapital	19 000	12 590
Sihntantseerimine Kultuuriministeerium	34 252	34 293
Sihntantseerimine Eesti Koolispordi Liit	4 220	5 995
Sport kõigile	0	750
Eesti Olümpiakomitee	4 900	4 900
Kokku annetused ja toetused	76 046	73 875

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2022	2021
Rahaline annetus	2	3
Kokku annetused ja toetused	2	3

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2022	2021
Võistluste ja ürituste korraldamise osamaksud	7 286	1 583
Kokku tulu ettevõtlusest	7 286	1 583

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2022	2021
Meistrivõistluste toetus klubidele, medalid, diplomid	5 010	4 783
Seeriavõistluste toetused klubidele	2 300	2 565
Paide - Türi Rahvajooksu toetus	500	500
Heategevuslik teatejooksu korralduskulud	0	222
Liikumisüritused Järvamaa liigub	3 225	3 487
Koolispordivõistluste korralduskulud	8 405	3 545
EMSL Jõud MV ja seminaridel osalemiskulud	7 934	2 751
Andekate noorsportlaste treeningtoetused	3 040	2 980
Maakondlikud ühistegevuse toetused	5 668	2 265
Sportiveteranide võistluste osalemiskulud	1 187	740
Järva suve- ja talimängude korralduskulud	2 663	1 225
Sport koolis	4 899	4 900
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	44 831	29 963

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2022	2021
Arendusstipendiumid	3 550	2 100
Kokku jagatud annetused ja toetused	3 550	2 100

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2022	2021
Üür ja rent	1 306	1 197
Mitmesugused bürookulud	651	2 389
Koolituskulud	642	424
Transpordikulud	4 505	3 447
Koosolekute läbiviimise kulud	387	395
Pangateenustasud	84	84
Kodulehekülje halduskulud	1 425	1 200
Esindus- ja reklaamikulud	250	184
Kokku mitmesugused tegevuskulud	9 250	9 320

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	24 560	22 485
Sotsiaalmaksud	8 301	7 600
Kokku tööjõukulud	32 861	30 085
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2022	31.12.2021
Juriidilisest isikust liikmete arv	38	37

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	24 560	22 485
Tegevjuhtkonnale sõiduauto hüvitis	4 505	3 447